
Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIV/447/2023 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 25 stycznia
2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 118 516 914,00 111 835 345,26 17 992 187,00 1 280 309,00 30 286 390,00 20 163 981,30 42 112 477,96 15 899 430,00 6 681 568,74 2 575 000,00 3 856 568,74

2024 128 675 473,23 117 595 473,23 18 531 952,61 1 382 733,72 32 103 573,40 20 495 299,78 45 081 913,72 17 171 384,00 11 080 000,00 4 000 000,00 6 580 000,00

2025 133 149 677,00 124 409 677,00 19 087 911,20 1 493 352,42 34 029 787,80 21 110 158,77 48 688 466,81 18 545 095,15 8 740 000,00 3 500 000,00 4 740 000,00

2026 135 671 951,90 131 671 951,90 19 660 548,52 1 612 820,61 36 071 575,07 21 743 463,54 52 583 544,16 2 028 702,76 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2027 143 414 075,95 139 414 075,95 20 250 364,98 1 741 846,26 38 235 869,58 22 395 767,44 56 790 227,69 21 630 998,99 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2028 151 670 178,01 147 670 178,01 20 857 875,93 1 881 193,96 40 530 021,75 23 067 640,46 61 333 445,91 23 361 478,90 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2029 160 476 916,00 156 476 916,00 21 483 612,20 2 031 689,48 42 961 823,06 23 759 669,68 66 240 121,58 25 230 397,22 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2030 169 873 668,73 165 873 668,73 22 128 120,57 2 194 224,64 45 539 532,44 24 472 459,77 71 539 331,31 27 248 828,99 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2031 179 902 742,56 175 902 742,56 22 791 964,19 2 369 762,61 48 271 904,39 25 206 633,56 77 262 477,81 29 428 735,31 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2032 190 609 594,00 186 609 594,00 23 475 723,12 2 559 343,62 51 168 218,65 25 962 832,57 83 443 476,04 31 783 034,14 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00

2033 202 043 069,35 198 043 069,35 24 179 994,81 2 764 091,10 54 238 311,77 26 741 717,55 90 118 954,12 34 325 676,87 4 000 000,00 3 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 129 578 639,89 108 869 742,86 49 564 447,24 190 937,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 20 708 897,03 13 058 897,0360 698,00 1 216 500,00

2024 124 265 473,23 113 848 473,23 52 001 824,60 193 238,00 0,00 3 112 886,00 0,00 0,00 10 417 000,00 6 867 000,0049 159,00 0,00

2025 128 649 677,00 119 540 896,89 54 601 915,83 195 567,00 0,00 2 658 370,00 0,00 0,00 9 108 780,11 4 740 000,0038 507,00 0,00

2026 131 071 951,90 125 517 941,73 57 332 011,62 197 925,00 0,00 2 279 248,00 0,00 0,00 5 554 010,17 0,0025 640,00 0,00

2027 138 740 075,95 131 793 838,82 60 198 612,20 147 934,00 0,00 1 907 249,00 0,00 0,00 6 946 237,13 0,0010 413,00 0,00

2028 147 139 928,01 138 383 530,76 63 208 542,82 113 707,00 0,00 1 537 301,00 0,00 0,00 8 756 397,25 1 756 397,250,00 0,00

2029 156 042 554,00 145 302 707,30 66 368 969,96 115 078,00 0,00 1 152 268,00 0,00 0,00 10 739 846,70 3 739 846,700,00 0,00

2030 165 873 668,73 152 567 842,67 69 687 418,45 116 465,00 0,00 827 307,00 0,00 0,00 13 305 826,06 6 305 826,060,00 0,00

2031 175 902 742,56 160 196 234,80 73 171 789,38 117 869,00 0,00 493 699,00 0,00 0,00 15 706 507,76 8 706 507,760,00 0,00

2032 188 959 594,00 168 206 046,55 76 830 378,85 119 290,00 0,00 241 339,00 0,00 0,00 20 753 547,45 13 735 547,450,00 0,00

2033 200 393 069,35 176 616 348,87 80 671 897,79 120 728,00 0,00 96 679,00 0,00 0,00 23 776 720,48 16 776 720,480,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 061 725,89 0,00 15 261 725,89 6 100 000,00 1 900 000,00 1 858 391,98 1 858 391,98 7 303 333,91 7 303 333,91

2024 4 410 000,00 4 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 674 000,00 4 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 530 250,00 4 530 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 434 362,00 4 434 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 103 129,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 000,00 4 410 000,00 137 505,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 137 505,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 206 258,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 000,00 4 674 000,00 188 382,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 250,00 4 530 250,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 362,00 4 434 362,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 448 612,00 0,00 2 965 602,40 12 127 328,29103 129,00

2024 x x x x 0,00 34 038 612,00 0,00 3 747 000,00 3 747 000,00137 505,00

2025 x x x x 0,00 29 538 612,00 0,00 4 868 780,11 4 868 780,11137 505,00

2026 x x x x 0,00 24 938 612,00 0,00 6 154 010,17 6 154 010,17206 258,00

2027 x x x x 0,00 20 264 612,00 0,00 7 620 237,13 7 620 237,13188 382,00

2028 x x x x 0,00 15 734 362,00 0,00 9 286 647,25 9 286 647,250,00

2029 x x x x 0,00 11 300 000,00 0,00 11 174 208,70 11 174 208,700,00

2030 x x x x 0,00 7 300 000,00 0,00 13 305 826,06 13 305 826,060,00

2031 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 15 706 507,76 15 706 507,760,00

2032 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 18 403 547,45 18 403 547,450,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 21 426 720,48 21 426 720,480,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,76% 6,76% 11,98% 12,37% TAK TAK9,57%

2024 7,60% 7,06% 11,59% 11,98% TAK TAK11,18%

2025 6,80% 7,29% 11,45% 11,84% TAK TAKx

2026 6,27% 7,67% 6,89% 7,32% TAK TAKx

2027 5,61% 8,14% 7,05% 7,47% TAK TAKx

2028 4,99% 8,69% 7,27% 7,69% TAK TAKx

2029 4,30% 9,29% 6,75% 7,17% TAK TAKx

2030 3,50% 10,00% 7,84% 7,84% TAK TAKx

2031 3,06% 10,75% 8,31% 8,31% TAK TAKx

2032 1,25% 11,61% 8,83% 8,83% TAK TAKx

2033 1,09% 12,56% 9,45% 9,45% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 691 915,30 691 915,30 659 697,52 623 568,74 623 568,74 623 568,74 872 685,30 872 685,30 728 399,02

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 241 673,80 3 241 673,80 1 041 742,54 26 216 315,84 10 672 592,61 15 543 723,23 0,00 0,00 25 145,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 14 377 990,73 3 960 990,73 10 417 000,00 0,00 0,00 46 938,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 513 024,32 1 313 024,32 8 200 000,00 0,00 0,00 44 615,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 655 565,32 1 265 565,32 3 390 000,00 0,00 0,00 42 292,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 112 951,11 112 951,11 0,00 0,00 0,00 39 970,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 168,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 35 124,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 8 168,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 8 168,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 7 155,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 929,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 827,00 0,00

2024 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 186 664,00 0,00

2025 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 176 012,00 0,00

2026 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 231 898,00 0,00

2027 4 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 198 795,00 0,00

2028 4 230 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 034 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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